
 

ODLUKA O OBUSTAVI  1 

SPECIJALNA BOLNICA ZA NESPECIFIČNE PLUĆNE BOLESTI "SOKOBANJA" 

PIB: 100693517 

VOJVODE MIŠIĆA BR.48 

18230 SOKOBANJA 

Republika Srbija 

Datum: 15.06.2021 

Broj: 02-23/16/7 

Na osnovu člana 147. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O OBUSTAVI 

Naručilac: SPECIJALNA BOLNICA ZA NESPECIFIČNE PLUĆNE BOLESTI "SOKOBANJA" 

Referentni broj: jn 23/16 

Naziv nabavke: Sanitetski materijal i medicinski potrošni materijal 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0018356 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 33140000 

Broj i naziv partije koja se obustavlja: 17 - JN 23/16 - Partija br.17 - Potrošni materijal za bronhoskopiju 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 18.000,00 Valuta: RSD 

Pravni osnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Napomena: Do okončanja roka za podnošenje ponuda (14.06.2021.god. 11,00 časova) nije dospela  ponuda nijednog 
privrednog subjekta za partiju 17 

Broj i naziv partije koja se obustavlja: 19 - JN 23/16 -Partija br.19 - Hirurške igle za bronhoskopiju 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 27.000,00 Valuta: RSD 

Pravni osnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Napomena: Do okončanja roka za podnošenje ponuda (14.06.2021.god. 11,00 časova) nije dospela  ponuda nijednog 
privrednog subjekta za partiju 19 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Sanitetski materijal i medicinski potrošni materijal 
Ref. broj jn 23/16 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 02-23/16/2, 31.05.2021 

Procenjena vrednost 152.293,00 

Tehnika  

CPV 33140000-Medicinski potrošni materijal 
Kratak opis nabavke JN 23/16 - Sanitetski materijal i medicinski potrošni materijal 
Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2021/S F02-0018356 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 01.06.2021 

Rok za podnošenje 14.06.2021 11:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Srđan Anđelković 

Milena Đorđević 

Miki Živanović 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Broj partije 17 

Naziv partije JN 23/16 - Partija br.17 - Potrošni materijal za bronhoskopiju 

Procenjena vrednost 18.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

rok isporuke 
  

  



 

 

Broj partije 19 

Naziv partije JN 23/16 -Partija br.19 - Hirurške igle za bronhoskopiju 

Procenjena vrednost 27.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

rok isporuke 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 14.06.2021 11:00:00 

Nije pristigla niti jedna elektronska ponuda 
 

  

   

Broj partije 17 

Naziv partije JN 23/16 - Partija br.17 - Potrošni materijal za bronhoskopiju 

Obustavlja se DA 

Pravni osnov za obustavu Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Obrazloženje obustave Do okončanja roka za podnošenje ponuda (14.06.2021.god. 11,00 časova) nije dospela  ponuda nijednog privrednog 
subjekta za partiju 17 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

  

 

Broj partije 19 

Naziv partije JN 23/16 -Partija br.19 - Hirurške igle za bronhoskopiju 

Obustavlja se DA 

Pravni osnov za obustavu Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Obrazloženje obustave Do okončanja roka za podnošenje ponuda (14.06.2021.god. 11,00 časova) nije dospela  ponuda nijednog privrednog 
subjekta za partiju 19 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

  

  

 

   



Dookon.anja lokazapodnoSenjeponuda{14'06.2021.god'11,00.asova)ni jedospe|aponudan| jednogpr ivrednogsubjektazapa.( i je17i

19.

uputstvo o pravom sredstvu:

protivove odtuke, ponu.laa moie da podnese rahtev za zaStitu prava u roku od deset dana od dana objavljivania na Portalu

javnih nabavkiu skladu sa odredbama zakona ojavnim nabavkama (,,slu tbe ni slasn ik", broj 9U19)

V.D. Direktora

Milanovi i


